中共溆浦县卫生健康局委员会

[image: image1.png]

溆卫健委发[2022]13号

关于荆健等同志职务任免的通知

各县直医疗卫生单位、乡镇（中心）卫生院：

根据2022年5月18日中共溆浦县委组织部《关于县卫生健康局调整中层干部有关事项审核的答复意见》，经研究同意：

荆健任溆浦县观音阁镇中心卫生院院长，免去其水东镇中心卫生院院长职务；

罗崇前任溆浦县水东镇中心卫生院院长，免去其黄茅园镇卫生院院长职务；

舒庆华任溆浦县黄茅园镇卫生院院长，免去其祖师殿镇卫生院院长职务；

揭会任溆浦县祖师殿镇卫生院院长，免去其小横垅乡卫生院院长职务；

张家喜任溆浦县小横垅乡卫生院院长，免去其统溪河镇卫生院院长职务；

向云波任溆浦县沿溪乡卫生院院长，免去其溆浦县大江口镇伏水湾卫生院院长职务；

刘建军任溆浦县观音阁镇木溪卫生院院长，免去其沿溪乡卫生院院长职务；

李中林任溆浦县低庄镇中心卫生院院长，免去其三江镇卫生院院长职务；

唐启军任溆浦县龙潭镇大华卫生院院长，免去其龙潭镇横板卫生院院长职务；

唐赵龙任溆浦县龙潭镇横板桥卫生院院长，免去其龙潭镇大华卫生院院长职务；

郑学斌任溆浦县统溪河镇卫生院院长，试用期一年（从2022年5月28日至2023年5月27日）；

谌景明任溆浦县三江镇卫生院院长，免去其双井镇中心卫生院副院长职务，试用期一年（从2022年5月28日至2023年5月27日）；

李长春任溆浦县低庄镇大渭溪卫生院院长，免去其卢峰镇卫生院副院长职务，试用期一年（从2022年5月28日至2023年5月27日）；

免去蒋光华溆浦县低庄镇中心卫生院院长职务；

免去米仁国溆浦县低庄镇大渭溪卫生院院长职务。

                   中共溆浦县卫生健康局委员会

                         2022年6月7日